antea continue computandos, quod |⁷ hoc vos et universsitates jam dicte et singulares ipsarum facere possitis et possint, sine obstaculo mei et meorum, vobis, tamen, seu dictis universsitatibus aut [singularibus jam dicti]s pro vobis et eis, michi seu meis solventibus et traden-|⁸tibus predictis sex mille et trescentis solidis dicti precii, et censuali debito usque ad illum diem quo ipsum abstrahere volueritis seu voluerint, si ipsum [censuale totum in uno semel abs]trahere volueritis, et si ipsum inter duas vices abstra-|⁹here volueritis seu voluerint, solvete michi seu meis successoribus qualibet vice medietatem dicti precii, et censuali michi seu successoribus meis debito [· 17 ch ·] totum dictum censuale emeritis vel redimeritis seu predicti re-|¹⁰dimerint, in uno semel vel inter duas vices, a presentacione tocuis censualis, vel si medietatem emeritis seu emerint, a prestacione medietatis ipsius [· 17 ch ·] universsitates predictae et singulares jam dicti ex tunc sitis |¹¹ ac sint absoluti penitus et immunes.

Et vobis et ipsis universsitatibus et singularibus jam dictis tunc facere promito, vel successores mei, quos ad hoc [· 20 ch ·] instrumentum vendicionis et absolucionis tocuis censualis, |¹² si totum emeritis seu emerint, vel de medietate, si medietatem emeritis seu emerint, ad totum comodum vestri et dictarum universsitarum et singularum earum.

Ac etiam [· 12 ch ·], si forte die qua dictum censuale, totum vel partem, ut pre-|¹³dicatur, emere seu redimere volueritis seu voluerint universsitates jam dicte vel singulares ipsarum, non inveneritis me vel procuratorem meum vel aliquem de [· 12 ch ·] vel procuratorem ipsius in civitate Ilerde, quod, facta primitus |¹⁴ certificatione ad hospicium meum, vel ad hospicium successoris mei, liceat vobis et universsitatibus supra dictis vel singularibus earum ponere ad nomen meum [· 12 ch ·]orum dictum precium, si totum censuale redimeritis, vel medi-|¹⁵etatem si medietatem redimeritis seu redimerint, et censuale debitum, ut predictur, in quodam trapeceto |^a tuto et securo civitatis predictae. Qua pecunia [· 7 ch · trap]eceto |^a, ita quod ego seu mei ipsam habere et recipere valeamus, |¹⁶ sine contradiccione alicujus persone. Similiter vos et universsitates predictae et singulares jam dicti sitis et sint a prestacione dicti censualis, si totum precium [· 12 ch ·] medietate, si medietatem dicti precii posueritis, ut predictur, |¹⁷ absoluti penitus et immunes. Et in dicto casu, ego seu mei successores facere teneamur vobis et dictis universsitatibus et singularibus predictis instrumenta superius [· 12 ch ·] vobis et dictis universsitatibus et singularibus supra dictis instrumenta |¹⁸ vendicionis ipsius censualis, si totum emeritis, ut est dictum.